

Årsredovisning
för
Västergårds Fisk AB
559187-2519

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Sigesgård, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Västergårds Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fiskuppfödning, uppförande av byggnader, byggnation av fiskodlingssystem.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under sista kvartalet börjat försäljningen av fisken, varför omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 734	754	0	0
Resultat efter finansiella poster	222	353	-17	0
Soliditet (%)	4,9	5,1	1,6	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 787	371 989	405 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		371 989	-371 989	0
Årets resultat			9	9
Belopp vid årets utgång	50 000	355 202	9	405 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 202
årets vinst	9
	355 211
disponeras så att i ny räkning överföres	355 211
	355 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 734 130	753 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 734 130	753 657

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-797 042	0
Övriga externa kostnader	-26 207	-170 230
Personalkostnader	-9 411	-6 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-172 175	0
Summa rörelsekostnader	-1 004 835	-176 268
Rörelseresultat	729 295	577 389

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 649	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-508 812	-224 268
Summa finansiella poster	-507 163	-224 251
Resultat efter finansiella poster	222 132	353 138

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	260 000
Förändring av periodiseringsfonder	149 000	-149 000
Förändring av överavskrivningar	-370 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-221 800	111 000
Resultat före skatt	332	464 138

Skatter

Skatt på årets resultat	-323	-92 149
Årets resultat	9	371 989

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	10 502 723	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	7 887 813
Summa materiella anläggningstillgångar		10 502 723	7 887 813

Summa anläggningstillgångar 10 502 723 7 887 813

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		2 968 699	0
Summa varulager		2 968 699	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		49 300	187 626
Övriga fordringar		604 893	57 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 978	0
Summa kortfristiga fordringar		825 172	245 285

Kassa och bank

Kassa och bank		0	2 203 118
Summa kassa och bank		0	2 203 119
Summa omsättningstillgångar		3 793 871	2 448 404

SUMMA TILLGÅNGAR 14 296 594 10 336 217

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355 202	-16 787
Årets resultat		9	371 989
Summa fritt eget kapital		355 210	355 202
Summa eget kapital		405 210	405 202
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	149 000
Akkumulerade överavskrivningar		370 800	0
Summa obeskattade reserver		370 800	149 000
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Checkräkningskredit	5	859 907	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 750 000	1 687 500
Skulder till koncernföretag		9 345 296	7 689 866
Summa långfristiga skulder		11 955 203	9 377 366
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 500	250 000
Leverantörsskulder		1 190 263	62 500
Skatteskulder		92 472	92 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 146	0
Summa kortfristiga skulder		1 565 381	404 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 296 594	10 336 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	10 674 898	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 674 898	0
Årets avskrivningar	-172 175	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 175	0
Utgående redovisat värde	10 502 723	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Bankskulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	687 500
Koncernskulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 345 296	7 689 866
	10 345 296	8 377 366

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 937 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 750 000	1 687 500
	1 750 000	1 687 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 500	250 000
	187 500	250 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	859 907	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 000 000
	2 500 000	2 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Fisk och Fläsk Holding AB org nr. 559265-3306, säte i Kristianstad, är 100% ägare av bolaget.

Kristianstad

Hampus Sigesgård
Hampus Sigesgård
Ordförande
2024-06-28